Huius rei testes sunt dominus Ludolfus prepositus maior, Vol-
radus prepositus Montis, Heydenricus cellerarius, Hoyerus scolasticus,
magister Iohannes Volcmari, prepositus Halto, magister Leo(nius),
Lippoldus de Antiquo foro Hildensemenses, dominus Conradus de
Dorstat, dominus Luthardus de Meynersem, dominus Io(hannes) de
Adenoys, Fridericus de Nendorpe, Io(hannes) de Brunswic, Henricus
pincerna, Aschwinus de Stenberge, Ecbertus camerarius, Ludolfus
de Borsum, Hermannus Lepel, Conradus marscalcus, Ernestus iuvenis
pincerna milites, Conradus Sophie, Henricus Engellardi, Hermannus

6’
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Waulverammi, Ludolfus Mathie, Io(hannes) Elye, Conradus Holt-
nicker, Hen(ricus) de Domo burgenses.

Abschrift des, 14, Jahrhunderts in Cop. IX, 265 S. 30 im Kgl. St-A. zu
Hannover. Eine sonst wortliche Ausstellung derselben Urk. d. d. Braunschweig
1267 November 10 (in die sancti Martini pape) a. a. 0. S. 31 hat in der Zeugenreihe
die Abweichungen: Hogerus scolasticus, Iohannes de Brumesrode statt Brunswic,
hinter Lepel folgt noch Conradus de Elvede, die beiden letzten Birger fehlen.

172. Ritter Konrad von Dorstadt bekundet, dass Propst Konrad
des Kl. Dorstadt von den Briidern Johann und Bertold von Dorstadt
vier Hufen ebenda mit vier Hausstellen und vier Holenutzungen gekauft
hat. 1267 November 12.

Conradus miles dictus de Dorstat omnibus hanc litteram in-
specturis quicquid potest obsequii et honoris. Quoniam veritas sepe
calumpniam patitur, expedit, ut processus negociorum litterarnm
testimonio commendetur. Notum esse volumus omnibus hoc scriptum
inspecturis, quod dominus Conradus prepositus ecclesie in Dorstat
coram nobis emit pro xl marcis puri argenti quatuor mansos sitos
iuxta villam predictam cum iiii areis et totiden usibus lignorum a
duobus fratribus Iohanne et Bertoldo dictis de ipsa villa et ab eorum
matre Adhelheydhe et ab eorundem iustis heredibus, quos ipsi iure
pheodali possederant ab ecclesia supradicta. Hanc emcionem rite
factam testamur presenti littera et sigillo. Huius facti testes sunt
Fredericus et Woltherus filii nostri, Iohannes Longus, Heinricus de
Iggeleve, Luderus, Hildebrandus Monachus, Wernerus, Teodericus
de Senedhe et alii quam plures. Acta sunt hec anno gratie
mO, ccf, 1x0vii0., sequenti die post festum sancti Martini episcopi.

Or. im Archiv zu Dorstadt. Gut erhaltenes Siegel des Ausstellers an dem

von der Urk. geschnittenen Pergamentstreifen. Regest Hanselmann, UB. der Stadt
Braunschweig II, S. 97 Nr. 221.

198. Pfarrer Heinrich in Eldagsen unter den Zeugen der Urk.,
in welcher Graf Wilbrand von Hallermund dem Kloster Loccum Giiter
in Om dbertrigt. Eldagsen 1267 Dezember 18 (dominica Memento).

Or. im Archiv des Kl. Loccum. Gedr. v. Hodenberg, Calenberger UB. III,
S. 191 Nr. 286.

174. Die Brider von Cramme bekunden, dass die von Lamspringe
auf zwei Hufen des K1. Lamspringe in Wollersheim verzichtet haben. 1267.

Nos Ludolfus et Borchardus fratres dicti de Cramme milites
recognoscimus publice per presentes, quod Henricus, Thydericus,
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Ludolfus et Allexins dicti de Lamspringe et Conradus de Cantelsem
et alii eorundem patrui Hermannums, Alexius et Olricus in nostra
presentia renunctiaverunt proprietati et omni eorum iuri, quod
habebant vel habere videbantur in duobus mansis et eorum attinentiis
in Woldersum sitis, quos monasterium in Lamspringe habet, ita
quod nec ipsi nec ipsornm heredes nec aliquis alins ex parte eorum
directe vel indirecte debet ant potest dicta bona inpetere nec possi-
dentes aliquo modo molestare. In cuius rei testimonium presentem
litteram inde conscriptam sigillis nostris ad eorundem rogatum fecimus
sigillari. Datum anno domini millesimo cc®. sexagesimo septimo.

Or. im Kgl. St.-A. 2u Hannover, Lamspringe Nr. 32. Beschddigte Siegel der
Aussteller.

1%8. Domscholaster Hoier (von Hohenbiichen) Mitbesiegler der
Urkunde, in welcher (seine Schwester) die Grifin Oda von Poppenburg
dem Kl. Mehringen eine Hufe daselbst verkauft. 1267.

Or. tm Haus- und Staatsarchiv zu Zerbst, u. a, auch mit dem Siegel Hoiers
wie Abbildung bes Erath, Cod. dipl. Quedl. Tafel XX VII Nr. 8. Gedr. v. Heine-
mann, Codex Anhalt. II, S. 247 Nr. 340.

17@. Die Grafen Gebhard und Konrad von Wernigerode geben
der Dombkirche das Eigentumsrecht von sechs Hufen in Gross- Lopke
gegen das von vier in Wackersleben in Tausch. 1267.

Nos dei gratia Gevehardus et Conradus comites in Werninge-
rothe omnibus inperpetuum. Notum esse volumus tam presentibus
quam futuris, quod de consensu omninm heredum nostrorum dedimus
proprietatem sex mansorum in magno Lobeke ecclesie Hildensemensi
perpetuo possidendam, quorum quatuor illi de Escherte et duos
Henricus miles de Bledenem et filii fratris sui de manu nostra
tenent iure feodali. Et dominus noster Otto Hildensemensis ecclesie
electus dedit nobis et nostris instis heredibus in restaurum proprie-
tatem quatnor mansorum in Wackersleve, quos ab eo in feodo
tenuimus, accedente tocims capituli sui beneplacito et consensu.
In cuius rei testimonium presentem litteram conscribi fecimus et
sigillorum nostrornm munimine roborari. Actum anno domini
mo, ccl. Ixviio,